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To: @live.com]; 5.1.2e [ 5.1.2e minbzk.nl
Cc: @cmc.cw]; 5.1.2e ) @minvws.nl]
From:

Sent: Sun 3/29/2020 9:55:12 PM

Subjectt RE: CMC met Sehos als Covid19 ziekenhuis
Received: Sun 3/29/2020 9:55:21 PM
Kosten opvang COVID eilanden [EEERkIsx

Besten,

Ik verstuur alvast de berekening van de kosten conform mijn scenario’s (36, 50, 80, 175, 300 bedden).

De bijkoemnde kosten van SEHOS t.a.v huur, schoonmaak, beveiliging en dergelijke is nog voor ons niet helemaal duidelijk en dient
met SEHOS afgestemt te worden.

Dit zal ik doen en zal vervolgens met jullie hierover communiceren.

Gr

From - JEEE @ live.com>
Sent: Sunday, March 29, 2020 5:44 PM

@minbzk.nl>

@cmc.cu; IEENID SEEE o v >; IEEN

Subject: Re: CMC met Sehos als Covid19 ziekenhuis

2 verschillende zaken.

1. De minister GNM zal een voorstel/verzoek doen aan de regering in NL. Het lijkt mij handig als jou berekeningen die tot stand
komen op basis van gegevens van CMC gedeeld worden meten Zij kunnen dat delen met hun minister. Wel voor
morgen 12.00 want het moet uiterlijk om 18.00NL tijd in Den Haag Zijn.

2. schrijft het stuk dat van VWS naar de ministerraad gaat die de besluiten neemt over de ondersteuning vanuit
NL. Hij moet jou scenario’s en de kosten in zijn notitie kunnen verwerken. Moet dus ook jou berekeningen hebben. Ook voor
morgen 18.00 NL tijd.

Groet

Outlook voor iOS downloaden

van: T e ow>

Verzonden: Sunday, March 29, 2020 4:50:49 PM
Aan: @ minbzk.nl>

cc: live.com>; | EKECEIN KN o . cv>; Mo mccw

Onderwerp: RE: CMC met Sehos als Covid19 ziekenhuis

Ik heb wat scenario’s opgesteld obv mogelijk aantal opnames.

Meuvr. is degene die bij ons bezig is met de inventarisatie van het SEHOS en kan een beter beeld geven van de locaties
die waarschijnlijk in het SEHOS gereed gemaakt moeten worden.

lk zal haar vragen om in contact met u te treden om detailles met u te delen zodat u de nodige informatie krijgt.

Wij houden contact.

Mvg

CFO CMC

From: [NSERECIN JEEKERNN @ minbzk.nl>

Sent: Sunday, March 29, 2020 4:46 PM
To: INEEEDNN HCEEDN @ - >
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Subject: RE: CMC met Sehos als Covid19 ziekenhuis

Dag INNEXFTNENN

Zoals juist besproken hierbij mijn contactgegevens.

Ik hoop dat het SEHOS snel duidelijkheid kan krijgen welke faciliteiten zij potentieel voor CMC beschikbaar dienen te stellen,
want dan is het mogelijk een goede kostenraming te maken voor noodzakelijke bouwkundige ingrepen.

Met vriendelijke groet,

Vertegenwoordiging van Nederland in Aruba, Curacao en Sint Maarten
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Scharlooweg 55 | Willemstad | Curacao

minbzk.nl
www.rijksoverheid.nl
www.facebook.com/minbzk | www.twitter.com/minbzk

rrom: [N -IEEE @ ive.com>

Sent: zondag 29 maart 2020 15:49
To: 5.1.2e minbzk.nl>

ce: IRAES eme.cw>; IIEE-BEE o ..

Subject: Re: CMC met Sehos als Covid19 ziekenhuis

heeft aangegeven dat je voor scenario’s over wat het CMC nodig heeft i het Sehos contact op kan
nemen met tel m
e daar een rol bi

Mijn notitie daarover, voor zover j speelt, ken je al. Als ik verder nog een rol moet of kan spelen dan
hoor 1k het nog wel van je.

Groet
Outlook voor 10S downloaden

van: JEEEI o minbzi.nl>

Verzonden: Sunday, March 29, 2020 10:44:53 AM

Onderwerp: RE: CMC met Sehos als Covid19 ziekenhuis

Ik heb kennis genomen van uw stuk met kanttekeningen.

Voor wat de bouwkundige en projectmatige aspecten zou het goed zijn om een paar duidelijke scenario’s te hebben. Ik lees dat
een aantal zorginhoudelijke afwegingen nog gedaan moeten worden. Deze hebben grote invloed op de uiteindelijke bouwkundige
scope.

Mocht SEHOS op korte termijn een geactualiseerde kostenraming willen opleveren (waar nodig met hulp) dan is het wel zaak om
uit te gaan van 2 a 3 scenario’s. Anders wordt het |astig een reéle kosteninschatting te geven. Zeker op korte termijn.
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Is het mogelijk om contact te hebben hierover, dan kan SEHOS gevraagd worden op basis hiervan een geactualiseerd budget op
te stellen. Ik kan zorgen dat zij hierbij ondersteund worden.
Met vriendelijke groet,

Vertegenwoordiging van Nederland in Aruba, Curagao en Sint Maarten
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties

Scharlooweg 55 | Willemstad | Curagao

www.rijksoverheid.nl
www.facebook.com/minbzk | www.twitter.com/minbzk

dubbel

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de
afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the
sender and delete the message  The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages



